保護者各位

令和２年３月１４日

株式会社 オリーブ

代表取締役 中谷 雅枝

＜重要＞新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う

営業時間短縮延長のお知らせ

平素はオリーブハウスの活動に、ご理解ご協力頂きありがとうございます。

皆様ご存じの事と思いますが、3月 10日政府より新型コロナウイルスの感染拡大を踏まえ、 イ

ベント等の自粛要請の 10日間の延長を求める表明が出されました。

このことをうけ、3月 25日以降に予定しておりました、外出イベントは全て中止とさせて頂

きます。

また、3月 25日から通常営業の予定にしておりましたが、営業終了後の消毒等に時間が要す

ることもあり、新年度に向けての会議や準備が滞っている状況でございます。

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、4月 7日までの全営業日において、

サービス提供時間を 10：00～16：00とさせて頂きます。

      ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力をお願い致します。